
服 

名務 

整到

歡

86
外名豐 

賣燒儉小用

烤隨宴料粤 

意晩最菜 

飯靚

本報經濟及股市行情由c M OLIVER. 

公司唐文活先生所提供

David M. W. Tong,，温。現方：%。,义蔭蛆
Vancouver, B.C. V6C 183
TS:684-9211

三月.二日多倫多最活躍股市

CHANGE
+ 1/8 
+1 1/8
+ 1/4 
+2 5/8
+ 5/8
- 1/4 
+1
+ 7/8 
UNCH
+ 3/8
+ 3/4 
+3 3/8
+ 1/4
- 7/8
UNCH

CHANGE
-.05 
-.03
+ .80 
-.05 
UNCH
+ .05 
UNCH
+ .15 
+.20
+.05 
+1.00
-.15 
UNCH

一流装修 座位舒適 

重金禮聘 香港名廚 

正宗粤菜美饌佳储 

大筵小酌 美味可 

各界人仕光臨指導

.07 
7/8 
•21. 
1/8 
1/8

CHANGE 
UNCH
-1/4
- 1/4
+ 3/8 
+1 
UNCH 
UNCH 
UNCH

1/4 
3/8

+

美 國一檀香山

金漢大酒樓
The Heart of Waikiki

King's Alley, Hemmeter Cemer Honolulu.
Hawaii 96815 Tel: (808 ) 923 ・9868

CLOSE
18 3/4
12 1/8
25 1/8
8
11
26 1/4
18 7/8
24 1/2
21 1/2
26 3/8

1.02
17 3/8
1.39
8 1/8
8 1/2

VOLUMESTOCK
CALGARY POWER A 159177

111045
100124 
096 300 
076660
068281 
066312

NOVA A
GULF CDA
CARA
MAGNA 工NTL A
TRANSCDA PIPE 
BELL GDA
ALBERTA NAT GAS 052000
THOMSON A 
NORANDA

MINES & OILS 
MCADAM 
TECK CCRPB 
GOLDLUND 
NBU MINES 
JOUTEL

0517 50 
049102

220200
152693
096870
972225
055825

加拿大一温哥華 

漢宮大酒樓
987 Granville Street.
Vancouver. B.C. Tel: (604)687-6675

*■* *yL *^* 
干会酒 

四月讐 

日十員 
工日工

三假

^^$*■-* 
續月 

由 一 

誠十 

服五 

務日
開 二❹

玉1

0

Golden Capital Restaurant 
壇址：2168 MARINE DRIVE WEST VANCOUVER

C西溫哥華近廿一循娛樂中心對面) 
訂座電話：926-6037或9 26-6°38

新張營業 

環境一流 

服務週到 

正宗粤菜 

豐儉隨意 

光臨指導

… 全新酒家 

全裝修華麗 

天座位舒適 

鬟名廚主理 

善大宴小酌 

歡迎各界

營業時間：星期一至四一下午四時至十一時 
星期五至六一下午四時至十二時 
星期日及公衆假期一下午四時至十時 

■6下附設免費停車福，方便事客泊車>

三月二日日雲高華股市最活躍股票

VOLUME
519000
318400
132250
102500 
096135
090100 
088420
082400 
073100
047667 
042250
025220 
050325

CLOSE 
.70 

1.32 
9.50

•64 
4.30 
1.45 
3.30

.65 
4.75 
1.05

11.87 
3.80
5.75

STOCK
GOLD CUP RES 
ARROW HEAD 
CHARRIOT
HALE RES WT 
INTER-OCEANIC OIL 
BRITCOL RES 
8 NS FIVE STAR 
CONOR OIL WT 
PEZ
NORTHERN EaGLE 
MARCH RES
AMADIR 
BC KtS

三月三日紐約股市最活躍股票

CLOSEVOLUME 
923600 
626100
543300
521500
518100
488100
464900
410700
400500
379200
379100
376300
368700
336700
333300

STOCK 
RALS PURINA 
NAisNER CM 
LTV CORP 
PENNEY IC 
AMER AIRLNS 
EAST K(DAK 
UAL INC 
PHIL MORRIS 
SONY CORP 
SCOTT RAP 
ST OIL IND 
TANDY GP 
K MART CP 
PITTSTON CO 
AMR HESS

番港股累行情（』二十七n33）

2月27日股市行情表 
指数起跌 上日 昨日 起跌 
恆生指數 1500.19 1487.88 —12.81
四會««交總額： $431,750.000
股 票 收市值 起/跌 
匯豊銀行 21.*）-0.20
恆生銀行 168.00 +1.00
海外信託 6.85 ^..........
友聯銀行 11.00 -0.10
東亞銀行 111.00 +2.00
永隆銀行 89.00 ...........
嘉華銀行 3.70 -0.05 
工商銀行除息4.00 +0.05

怡 和 23.20 —0.10 
和記黃埔 16.90 --

成交總額
845,247
29,500

204,000
•57»000

2.200
13.800
61,000
93.000

323,020
684,000

以，，平道 
上漲成均3t

.良：空暫市 
股六升十後 
為九二種半 
二・・工小 
比五七業時 一0股'

住食在在懿大秘有有 
溫書藁］ 
華路盆

檀香山 温哥華 檀香山 温哥華 檀香山 温哥華 檀香山

檀香山 温哥華 檀香山 温哥華 檀香山 扇哥華 檀香山

KINGSLAND CHINESE RESTAURANT

E.o. noyAL cart
PHONE: 68工・3953

，，夕£<“Rg^6 St. 1,<*wc»<n, 笈纟

僑聯増產 3.975 —0.12^ 2,642,000
新昌地產 1.50 —0.01 680,000 

305,000 
182,000
47,000 

161,000 
166.000

5.05 —0.15
4.00 ---------
5.80 ―0.15
1.14 —0.01

新i昌 
保 華 
大新公和 
海港工程
安達臣大亞 5.20 -0.15

大酒店 
美麗華 
凱聯酒店 
統一機構

47.00 —2.00
39.50 —0.50
8.10 ----------
6.00 —0.10

2,800
3.000 

96,000 
10,600

318,000遠東酒店• 2.90 -0.05
富豪酒店 ，2.20 -0.075 , 302,000

電 話 26.20 —0.50
九燈(除凈)19.90 -0.51

31,600
73,556

910.000
4,500
2,000

53,002
44,000
2,000

32,000
187,665
14,000
20,000
4,000

62,000
15,000

港 
煤 
中 
九

爆 
氣 
巴 
巴

7.90 ----------
28.30 —0.20
16.20 +0.20
15.00 ----------
5.65 —0.10
9.90 -0.]/

3.60 —0.10
3.00 ———
4.10,f29
8.60 T3B

油麻地 
香港隧道 
周生生 
莊士集團
立與
連卡佛A
食品工業除息1.15 +0/0
寶 光 九10;一0.血.
屈臣氏 15.60 —0.50

南聯實業 4-15 —0.20 224,000
南海紗鹿 100.00 十2.00
南洋紗廠 110.00 —5.00

1,500
3,916

200
9,000 

20,009
350,000

美 豐 
鳍魚恤 
長江製衣 
碧瑤金礦 
菲立斯 
九龍倉 
中華造船 
安全貨倉

0.60
4.90 

12.00
0.01
0.12 -0.0075 750,000

8.95 —0.05
3.775 +0.075
6.10 十0.10

742,000 
24,000 
16,000 
14,000
8,000 

61,060
12,000 
44,000

會徳豐船A 5.50
維，達 
東方海外 
信 德 
費福

3.825 —0.075
3.725 —0.025
3.45 扌0.05
2.20 ———

天福樓 

京川名菜*川揚美煮
广福飞
5）

▲天福拼盤 ▲海鮮富貴湯 ▲福州蟹皈
▲樟茶鴨C一只）▲岳宗棠鶏C-只）） 

▲松鼠黃魚 ▲纜酥蝦 ▲魚香肉絲
▲宫保尤魚卷 ▲豆沙鍋餅
特價酬賓 歎迎預訂 每席八十元 

特別介紹：▲萱漿▲牛肉18餅▲上海粗沙■ 
▲鎬姑、水餃

週六、日及假日中午特别推出： 
川味原汁牛肉麵：紅油抄手、葱油餅、 

牛肉油豆高粉絲湯、貼鍋、水餃。豆沙鍋餅 
營業時間：早上卜一時至三時下午四時半至 

九時半■逢星期一休息
3787 CANADA WAY（近界限街） 

TEL. 437-1818
C八十停車位免費服務）

和記黄埔（優）0.80 362,000 
10,000.

735,000
84,000
10,000

631,000
35,000

9,000
98,000

384,000
314,000
918,000

4,000
•550,500

2,100
224,000
529,820
231,600
228,000

1,004,000
270,000
110,000
134,000

9,000
96,000

730,500
332,000
582,000
569.000
214,000
302,000
465,000
381,000

1,390.000
499,000
611,000
71,000
23,000

2,257.000
14.000

488,000
267,000
123,000
102,000

3,094,000
424,000
14,000

108,000
456,000

48,000
4,000

346,000
14,000
17,000
4,000

780,000
738,000

1,132,000

和 寶 
會德豐A 
仁 孚 
廣 聯

1.60 —0.02
7.30 ----------
2.10 —0.10
2.30 —0.15

太古洋行A 15.40 +0.20
英之傑 7.05 ...........

聯合企業 7.90 .............
怡和證券 12.50 —0.30
新鴻基證券 5.25 -0.10
新鴻基財務 5.25 -0.10
隆豊投資 4.25 +0.05
永安集團 7.40 —0.10
怡和認股權證3.875 -0.075
%*债券 85% -----------
港燈認股權證7.40 +0.05
和黃認股椎證10.30-0.20
隆豐認股權證4.05 +0.05
怡證認股權證5.05 -0.15

置 地 11.50 ............
聯邦A 7.00 —0.25
信託A 9.00 ............
嘉 年 3.00 —0.05
靑 妮 68.50 —0.50
合和（除息）18.10 十0.05
新世界 6.40..............
新鴻基地產17.50 ............
長江實業 
華光地產 
廖創興 
太古地產 
大 昌

34.00 —0.25
3.35 十0.05
5.40 —0.10

13.70 ----------
5.95 —0.05
6.80 ----------
6.80 ----------
1.75 -0.08"
6.60 ----------

27.60 —0.30
8.20 —0.20
7.50 +0.16
4.25 十0.025
5.00 —0.05
3.90 ----------

13.76 —0.10
1.22 —0.20
0.49 ----------
5.80 ----------
2.20 —0.15
1.95 +0.03‘
5.75 —0.25
3.15 ----------
4.675 —0.075
3.35 十0.15
3.80 4*0.05

2.70 +0.10
4.00 ----------
3.20 —0.025
2.525 —0.025
2.85 ----------

大 
大 
建 
捷 
恆 
利

生 
寶 
煌 
聯 
隆 
興

佳 寧
海 
泰

南 
盛

鹰 君 
永 泰
銓 利
亞細安
明 
啓 
興

輝 
明 
富

遠巣發展 
金山地產 
亨隆地產 
利安地產 
利 豊 
四海地產 
昌生興業 
世界發展 
恆生工業 
好世界

回
i19

黃氏酒家

WONG'S WOK
6061NO.3 RD. GOURMET^"實Ecy 心79BELLEVUE AVE.
RICHMOND F 片？鱼芯 WEST VANCOUVER 

工不号未 926.7371
屑中國食品藝術提高至最高境界

-每日中午特別快餐 

名廚主理弦生猛海鮮 壽筵喜酌 晩飯宵夜

豐儉隨意鬱服務週到 巧手焼烤 歡迎外賣

週六，日及公衆假期 上午十時至下午三時 名茶美點

23^
、七天營業：上午十一時至晚上十一時船 

己TH
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期
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買 s
:
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一 

白銀 

一一 

関
市
：675
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一 

收
市
：

675。00

亠

温
哥

檀

華

山 
温
哥

51

蔡
—

W
S

5

8
支.经考速

^Deli^tt^cd ^^ ^4tol<na«t 
片打街東二百七十七號 惹話：夫八四•一九一六 

營業時間：每日上午十一時至下午九時

逢星期二休息


